
Z á p i s  č. 7/2008 
 

z 7. zasedání P-ČSOB 
které se konalo dne 19.11. 2008 v Praze na Strahově 

 
 

Přítomni:  Klimpl, Škoda, Haas, Vystavěl, Zřídkaveselý, Matějů, Nováková,  
Omluveni: Kamenický, Macháček, Jirásek 

Jednání řídil místopředseda ČSOB P. Klimpl. 
 
 
Program:    1. Aktuální informace 
    2. Kontrola úkolů 
    3. Informace sekce OB 
                          4. Informace sekce LOB 
    5. Informace sekce MTBO  
    6. Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2009  
                          7. Příprava VH ČSOB 2008 
                          8. Informace o přípravách „Ankety 2008“ 
                          9. Různé  
                        10. Valná hromada České orientační s.r.o. 
                                                 
7/01 Aktuální informace 

P-ČSOB  
bere  na vědomí aktuální informace P. Klimpla  a I. Matějů  : 
– o jednání a večírku firmy Equica a.s.dne 13.11. 2008, který byl pořádán pro potencionální 

zájemce o sponzorování české reprezentace v OB 
– o jednání s firmou Mercuri  International s.r.o. a podepsání smlouvy s Č.o. s.r.o. o 

zajištění a provedení reklamy u reprezentace v OB na rok 2008 a 2009, které připravili R. 
Novotný a I. Matějů 

– o jednání s V. Podlouckým a P. Lakomým ( zástupce náčelníka ASD Dukla) dne 14.11. 
2008 o možném přijetí M. Smoly do ASD Dukla v r. 2009, kterého se zúčastnili I. Matějů 
a R. Novotný 

– o finanční  situaci ČSOB : k 18.11. 2008 bylo na účtu ČSOB u GE Money  2.391.250,- Kč    
 
 
                                                              
 
7/02 Kontrola úkolů 

P-ČSOB 
a) schválilo zápis č.6/2008 ze zasedání P-ČSOB dne 15.10. 2008 v Praze tím, že: 
5/12/g – trvá, novelizovat anglickou verzi www stránek ČSOB / Macháček 
1/11/j – trvá předložit výsledky soutěže o výtvarný návrh nových medailí, diplomů ČSOB 
6/04/D  – splněno, předložena kandidatura na MSJ 2012 
6/10/c – splněno, přehled o plnění rozpočtu ČSOB 2008 bude rozeslán delegátům VH 
6/11/b – trvá , bude úkolem nového P-ČSOB 
6/12/b – splněno, anketa je vyhodnocena 
6/13/d – splněno, v termínu bude odesláno na MŠMT 
6/13/g – nesplněno, sekcemi LOB a MTBO nebyl předložen výhled mez. Akcí do r. 2012  
6/13/g – trvá a nabývá na důležitosti dodržení termínu – podklady Ročenka 2008 
Ostatní úkoly byly splněny nebo jsou řešeny  sekcemi OB, LOB, MTBO. 



 
7/03 Informace sekce OB 

P-ČSOB  
a) schvaluje příspěvky na pořádání závodů soutěží ČSOB v OB za rok 2008 (dle přílohy 1. 

zápisu) v celkové výši 220.800,- Kč  
b) bere na vědomí informaci, že sekce OB předloží na  VH ČSOB návrh na  kandidaturu 
ČSOB na pořádání MS juniorů v OB v roce 2012 (realizátor projektu OK 99 Hradec 
Králové) 

c) bere na vědomí informaci sekce OB o konání semináře trenérů a rozhodčích v roce 2008 
a školení R2 v roce 2009 

d) schvaluje odměnu pro šéftrenéra družstva dorostu J. Potštejnského ve výši 7.500,- Kč 
 
          
7/04  Informace sekce LOB  
         P-ČSOB                                 
         a)  bere na vědomí informaci o přípravě soustředění reprezentace LOB na H. Mísečkách a    
              jun. a dor. reprezentace LOB na Dvorské boudě v Krkonoších                                                        
         b)  schvaluje  odměnu pro  šéftrenéra družstva dospělých R. Klecha ve výši 15.000,- Kč a     
              odměnu pro trenéra dorostu Z. Procházku ve výši 7.500,- Kč  

c)  bere na vědomí informaci o přípravě shromáždění sekce dne 22.11. 2008 v Želivě 
 
7/05 Informace sekce MTBO  

P-ČSOB  
         a)  bere  na vědomí informace sekce MTBO 
         b)  bere na vědomí návrh na svolání shromáždění sekce MTBO dne 29.11. 2008 od 10,00 hod             
              v Praze na Strahově a klíč pro výběr delegátů na SS MTBO  
         c)  schvaluje příspěvky na pořádání pohárových závodů  MTBO za rok 2008 (dle předlohy)  
              v celkové výši 75.000,- Kč   
                                                            
7/06  Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2009   
         P-ČSOB 

a) schvaluje návrh rozpočtu ČSOB 2009, který zpracoval a předložil I. Matějů   
b) ukládá rozpočet ČSOB 2009  rozeslat jako podkladový materiál pro delegáty VH ČSOB                           

T: 20.11. 2008 /  Z: Matějů 
            
7/07  Příprava VH ČSOB 2008 

P-ČSOB  
a) bere na vědomí  informaci o přípravách podkladových materiálů a informaci o seznamu 

delegátů pro VH ČSOB 
b) ukládá rozeslat podkladové materiálu dosud známým delegátům VH   T: 21.11. 2008 

                                                                                         T: 20.11. 2008 / Z: Matějů 
c) doporučuje přeložit delegátům VH návrh na obsazení komisí, pracovního předsednictva   

a řízení VH : 
návrh na složení mandátové komise : Borovička ,  Král ,  Binčík. 
                           volební komise : Haas,  Smička , Rambousek  

                                          návrhová komise: Zřídkaveselý,  Kálenský ,  Vystavěl  
               pracovní předsednictvo VH : Kamenický , Klimpl, Škoda , Jirásek, Matějů 

řízení VH: do přestávky : Matějů I. po přestávce resp.  po volbách : nový předseda ČSOB  
 
7/08  Informace o přípravách „Ankety 2008“ 
         P-ČSOB 
         a) bere na vědomí informaci o výsledcích a přípravách „Ankety 2008“, kterou podal I. Matějů 



         b) ukládá zajistit účast oceněných reprezentantů na slavnostním vyhlášení „Ankety 2008“ dne                      
             12.12. od 17,30 hod v Hotelu Tennis Club v Prostějově 
                                                     Z: předsedové sekcí a šéftrenéři reprezentačních družstev  
 
 
 
7/09  Různé 

P-ČSOB  
a) jmenuje inventarizační komisi ČSOB pro rok 2008 ve složení : Šubrt J. – předseda, 

Nováková J., Zřídkaveselý L. – členové 
b) jmenuje likvidační komisi ČSOB pro rok 2008 ve složení : Klimpl P. – předseda, 

Novotný R. , Matějů I. - členové 
c) souhlasí s prodloužením pracovní smlouvy J. Novákové – ekonomky ČSOB na období od 

1.1. 2009 do 31.12. 2009 
d) souhlasí  s prodloužením mandátu I. Matějů v plénu Českého olympijského výboru 

v dalším funkčním období 2009 – 2012, jako zástupce ČSOB 
e) deleguje I. Matějů na poradu předsedů svazů sdružených v ČSTV dne 26.11. 2008 
f) bere na vědomí  zamítnutí žádosti ČSOB o poskytnutí veřejné finanční podpory od města 

Prostějov ve výši 250.000,- Kč na dofinancování OF a MS OB 2008 
g) schvaluje přijetí OB Vizovice, občanského sdružení do ČSOB (Valašská oblast) a 

přiděluje mu zkratku VIC 
h) bere na vědomí návrh na využití svazového mikrobusu na rok 2009, který na základě 

požadavků šéftrenérů zpracoval R. Novotný 
i) schvaluje doporuční ČSOB k zařazení M. Smoly do ASC Dukla MO ČR do funkce IS 

s perspektivou přípravy na MS 2009 - 2012 
j) bere na vědomí  odpověď ČSOB na výzvu SKS ČSTV, kterou zpracoval I. Matějů 
k) souhlasí s účastí ZŠ Studenec – vítěze Přeboru škol v OB 2008 v kategorii DH III – IV na 

mezinárodním přeboru škol v termínu 14.-20.4. 2009 ve Španělsku na vlastní náklady.  
l) projednalo požadavky reprezentačních družstev LOB juniorů ( dorostu) a dospělých na 

další předfinancování přípravných závodů začátkem ledna 2009 (Ski Tour) a vzhledem 
k nedostatku finančních prostředků v začátku roku 2009 pověřilo sekretariát ČSOB aby 
přednostně zabezpečil výjezdy na MS a MSJ LOB. 

                 
 
 
 
 
 
 
V druhé části jednání P-ČSOB se konala Valná hromada  České orientační s.r.o.  
- viz samostatný zápis. 
 
 
 
 
 
Zapsal : 
I. Mat

ě
j
ů
, gen. sekretář ČSOB 


